ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH  Đức Phổ, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v phối hợp rà soát, kiểm tra,

xác nhận số liệu thực hiện

chính sách nghỉ việc đối với

người hoạt động không chuyên

trách theo Nghị định số

154/2025/NĐ-CP

của Chính phủ

 Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ về

tinh giản biên chế.

Thực hiện Công văn số 2142/STC-QLNS ngày 17/9/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp rà soát, kiểm tra, xác nhận số liệu thực hiện

chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã theo Nghị định

số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ (đợt 4);

Qua rà soát, kiểm tra, xác nhận số liệu thực hiện chính sách đối với người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã nghỉ việc kể từ ngày 01/7/2025 theo quy

định tại Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ. UBND

phường thống nhất số liệu thực hiện chính sách tại Công văn số 2142/STC-

QLNS ngày 17/9/2025 của Sở Tài chính tỉnh (có dự thảo Công văn kèm theo).

Kính gửi Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- CT, PCT UBND phường;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Văn phòng, Chánh, CVVP;

- Lưu: VT, VHXHLuu.

 CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-09-22T17:18:07+0700